

Carlquist Binärer AB

559369-8441

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Carlquist, Styrelseledamot

2025-07-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster och programvara på IT-marknaden i Sverige. Konsulttjänsterna är främst, men inte enbart, inriktade kring utveckling av programvara av IT-projekt och IT-utveckling på andra bolag. Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av kraftigt ändrade marknadsförhållanden har det varit utmanande att hitta nya kunder och kontrakt inom konsulttjänster. Fokus har därför legat att utveckla egen mjukvara.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-10 - 2022-12-31
Nettoomsättning	106 351	1 670 510	1 003 940
Resultat efter finansiella poster	-278 425	528 879	385 027
Soliditet (%)	-2	63	58

På grund av kraftigt ändrade marknadsförhållanden har det varit utmanande att hitta nya kunder och kontrakt inom konsulttjänster. Fokus har därför legat att utveckla egen mjukvara.

Detta har gjort att omsättningen har sjunkit i botten, medans kostnader har legat relativt jämt (frånsett lägre lön)

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	109 808	311 868	446 676
Utdelning		-306 948		-306 948
Balanseras i ny räkning		311 868	-311 868	0
Årets resultat			-144 302	-144 302
Vid årets utgång	25 000	114 728	-144 302	-4 574

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	114 728
Årets resultat	-144 302
Summa	-29 574

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-29 574
Summa	-29 574

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		106 351	1 670 510
Övriga rörelseintäkter		6 472	3 904
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		112 823	1 674 414
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 160	0
Övriga externa kostnader		-159 299	-195 636
Personalkostnader	2	-216 259	-950 150
Summa rörelsekostnader		-388 718	-1 145 786
Rörelseresultat		-275 895	528 628
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		253	251
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 783	0
Summa finansiella poster		-2 530	251
Resultat efter finansiella poster		-278 425	528 879
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		134 123	-134 123
Summa bokslutsdispositioner		134 123	-134 123
Resultat före skatt		-144 302	394 756
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-82 888
Årets resultat		-144 302	311 868

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	352 938
Övriga fordringar		36 093	265
Summa kortfristiga fordringar		36 093	353 203
Kassa och bank			
Kassa och bank		147 384	527 996
Summa kassa och bank		147 384	527 996
Summa omsättningstillgångar		183 477	881 199
Summa tillgångar		183 477	881 199
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		114 728	109 808
Årets resultat		-144 302	311 868
Summa fritt eget kapital		-29 574	421 676
Summa eget kapital		-4 574	446 676
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	134 123
Summa obeskattade reserver		0	134 123
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		563	9 221
Skatteskulder		93 726	151 955
Övriga skulder		93 762	139 224
Summa kortfristiga skulder		188 051	300 400
Summa eget kapital och skulder		183 477	881 199

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Carlquist Binärer AB, 559369-8441
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Johan Carlquist
Johan Carlquist
Styrelseledamot
2025-06-23